关于 2021 级研究生新生注册报到的通知

    根据教育部关于研究生招生工作文件规定，学校将对研究生新生

入学资格进行初步审核。为顺利并高效完成报到注册相关手续，现将

2021 级研究生新生注册报到的相关程序通知如下：

一、线上信息提交

    所有研究生新生须于 9 月 10 日前登录上海交通大学“研究生管

理信息系统”（http://yjs.sjtu.edu.cn），根据要求，完成相关信息

在线提交：

1. 所有研究生新生登录“研究生管理信息系统”，完成新生信息确认；

2. 应届研究生新生还须完成应届生资格审查信息提交；

3. 硕 博 连 读 博 士 研 究 生 新 生 还 须 在 我 校 离 校 系 统

（https://lixiao.sjtu.edu.cn/）内完成硕士生离校手续。

二、现场报到注册

现场报到注册时间：

9 月 11 日 上午 8:30-11:30 硕士研究生

下午 13:30-16:30 博士研究生

地点：重庆南路 227 号医学院东院第一餐厅

现场报到时需携带以下材料：

1. 录取通知书原件

2. 身份证原件

3. 毕业证书原件

4. 学位证书原件

5. 住院医师规范化培训合格证原件 或 规培相关部门出具的规

培合格证明（仅专业学位博士研究生）

6. 生源地贷款回执（仅需办理贷款的学生）

7. 信息登记表一式三份（仅 B217009L 和 A217009L 班级）

联系邮箱：yzb@shsmu.edu.cn

上海交通大学研究生院医学院分院

2021 年 9 月 2 日

mailto:yzb@shsmu.edu.cn